СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении дополнительных выборов депутата представительного округа муниципального образования городское поселение Кондинское  Кондинского района в границах избирательного округа № 9.
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 года № 35 «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьей 7 Устава городского поселения Кондинское, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Назначить дополнительные выборы депутата представительного органа муниципального образования городское поселение Кондинское в границах избирательного округа № 9 на 10 октября 2010 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» в течение пяти дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главного специалиста организационного отдела администрации городского поселения Кондинское О.В.Баннову.
 Глава городского
поселения  Кондинское

            И.А. Кутмарова
пгт. Кондинское
от 12 июля 2010 года

№ 138